



T.C  
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ  
Karadeniz İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi  
PAYDAŞ KATKI MATRİSİ

Paydaş Adı	İç Paydaş	Dış Paydaş	Temel Paydaş*	Stratejik Paydaş*	Önem**	Etki**	Öncelik**	İlişkili Süreç ve Faaliyetler***	Paydaş Katkısı/Beklentisi****
Akademik Personelimiz	*		*		Yüksek	Güçlü	1	2.1 Bilgi Üretimi Süreci	*Araştırma altyapısının ulaşılabilir ve çalışır durumda olmasını ister *Güvenilir ve tekrarlanabilir analiz sonuçları ister. Geri bildirimleri ile süreçlerin iyileştirilmesine katkı sağlar. 6 ayda bir yapılan paydaş toplantıları ile geri dönüşleri alınarak sürekli iyileştirme ve karar süreçlerine dahil edilir. Toplantı Dönemi : Haziran / Aralık
Diğer Üniversiteler		*		*	Yüksek	Zayıf	2	2.1 Bilgi Üretimi Süreci	*Araştırma altyapısı için işbirliği bekler Geri bildirimleri ile süreçlerin iyileştirilmesine katkı sağlar. 6 ayda bir yapılan paydaş toplantıları ile geri dönüşleri alınarak sürekli iyileştirme ve karar süreçlerine dahil edilir. Toplantı Dönemi : Haziran / Aralık
Araştırma Kurumları ve Araştırmacılar		*		*	Yüksek	Güçlü	1	2.1 Bilgi Üretimi Süreci	*Araştırma altyapısının ulaşılabilir ve çalışır durumda olmasını ister Geri bildirimleri ile süreçlerin iyileştirilmesine katkı sağlar. 6 ayda bir yapılan paydaş toplantıları ile geri dönüşleri alınarak sürekli iyileştirme ve karar süreçlerine dahil edilir. Toplantı Dönemi : Haziran / Aralık
Sanayi Kuruluşları		*		*	Yüksek	Güçlü	1	2.1 Bilgi Üretimi Süreci	*Araştırma altyapısının ulaşılabilir ve çalışır durumda olmasını ister *Çözüm ortaklığı bekler Geri bildirimleri ile süreçlerin iyileştirilmesine katkı sağlar. 6 ayda bir yapılan paydaş toplantıları ile geri dönüşleri alınarak sürekli iyileştirme ve karar süreçlerine dahil edilir. Toplantı Dönemi : Haziran / Aralık

Türk Akreditasyon Kurumu		*		*	Yüksek	Güçlü	1	5.2. Kalite Yönetim Süreci	<p>* İlgili akreditasyon standartlarına ve sözleşmelerine uyum bekler.</p> <p>*Laboratuvar Akreditasyonu süreçlerini eksiksiz yürütmemizi bekler</p> <p>*Akreditasyon denetimlerinde iş birliği bekler</p> <p>Denetim mekanizması ile yıllık olarak süreçlere katkı sağlar. Yıllık gözetim denetimleri ile tespit ettiği iyileştirmeye açık alanları denetim raporu ile raporlar.</p> <p>Denetim dönemi: Eylül ayı</p>
--------------------------	--	---	--	---	--------	-------	---	----------------------------	--

\*Temel Paydaş;Kurumun kanunlarla bağlı olduğu ve iş birliği yapmak zorunda olduğu paydaşlar.  
Stratejik Paydaş; Kurumun hedeflenen vizyona ulaşabilmesi için birlikte çalışmayı seçtiği paydaşlar.

**\*\*Aşağıda yer alan Paydaş Etki/Önem Matrisine göre doldurulacaktır.**

Önem Düzeyi	Etki Düzeyi	
	Zayıf	Güçlü
Düşük	İzle (4) (Paydaşın üniversiteden beklentisini takip et. )	Bilgilendir (3) (Paydaşın beklentisini etkileyecek faktörlerde gerçekleşen değişiklikler hakkında paydaşın bilgilendirilmesini sağla.)
Yüksek	Çıkarlarını gözet, Çalışmalara dahil et (2) (Paydaşın faaliyet ve çıktılarını takip et.)	Birlikte çalış (1) (Üniversitenin tüm birimleri ilgili paydaş ile birlikte çalışır.)

**\*\*\* Paydaşın hangi süreçlere/faaliyetlere katkı vereceği belirlenmelidir.ÜNİKYS Süreç Kartları sekmesinden ilgili süreç ve/veya faaliyet belirlenmelidir.**

**\*\*\*\*Paydaşın hangi sürece/faaliyete katkı vereceği, bu katkının hangi yöntemlerle alınacağı ve iyileştirmelere yansıtılacağı ile hangi tarihte paydaş katkısının alınacağı belirtilmelidir.**